
www.novyepis.cz 20.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2006

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2006

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

8. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

 
Obchodní název

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země původu

    
 
MORE SPECIAL WHITES
Cigareta s filtrem, 120 mm

 
20

 
65,00

 
EU

 
MORE FILTERS
Cigareta s filtrem, 120 mm

 
20

 
65,00

 
EU

 
MORE MENTHOL
Cigareta s filtrem, 120 mm

 
20

 
65,00

 
EU

 
WIND HOT
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
35,00

 
CZ

 
WIND COLD
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
35,00

 
CZ

 
STEELS RED 100’s
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
20

 
36,00

 
EU

 
STEELS BLUE 100’s
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
20

 
36,00

 
EU

 
SLIM AGENDA MENTHOL SILVER
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
20

 
44,00

 
EU

 
MAYFAIR SUPERKINGS
Cigareta s filtrem, 99 mm

 
20

 
62,00

 
GB

 
LD BLUE
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
18

 
31,50

 
EU

 
LD RED
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
18

 
31,50

 
EU

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

2

 
Moon
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
35,00

 
EU

 
Moon Slim
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
36,00

 
EU

 
Paramount Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
37,00

 
EU

 
Paramount Gold
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
37,00

 
EU

 
Route 66 Original
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
24

 
47,00

 
EU

 
Route 66 Blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
24

 
47,00

 
EU

 
PALL MALL NEW ORLEANS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
44,00

 
EU

 
PALL MALL SAN FRANCISCO
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
44,00

 
EU

 
PALL MALL LOS ANGELES
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
44,00

 
EU

 
PALL MALL NEW ORLEANS AF
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
44,00

 
EU

 
PALL MALL BLUE 100
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
20

 
45,00

 
EU

 
PALL MALL AMBER 100
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
20

 
45,00

 
EU

 
VICEROY SPECIAL Menthol
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
36,00

 
EU

 
Ronhill Slims
Cigareta s filtrem, 97 mm

 
20

 
42,00

 
HR

 
Calumé Cherry
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
42,00

 
DE

    
2a. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005 se

u výrobku Denim Silver Filter 100 (papírová krabička tvrdá, 18 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu "30,00" nahrazuje pevnou cenou "32,00";

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

3

u výrobku Denim Blue Filter 100 (papírová krabička tvrdá, 18 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu "30,00" nahrazuje pevnou cenou "32,00";

výrobku LD Slims BLUE (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "32,00" nahrazuje pevnou cenou "38,00";

výrobku Calumé Vanilla (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "39,00" nahrazuje pevnou cenou "42,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005, ve znění rozhodnutí č. 9/T/2005 se

výrobku Regal King Size (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "63,00" nahrazuje pevnou cenou "62,00";

výrobku L&B King Size (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "62,00" nahrazuje pevnou cenou "56,00";

u výrobku Superkings (papírová krabička tvrdá,  20 kusů)  pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "63,00" nahrazuje pevnou cenou "59,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005, ve znění rozhodnutí č. 7/T/2005, č. 9/T/2005 a
1/T/2006 se

u  výrobku  PALL  MALL  FILTER  BE  -  CAF  (krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu "45,00" nahrazuje pevnou cenou "44,00";

výrobku PALL MALL SMOOTH TASTE BE - CAF (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu "45,00" nahrazuje pevnou cenou "44,00"; u
výrobku  PALL  MALL  SOFT  TASTE  BE  -  CAF  (krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu "45,00" nahrazuje pevnou cenou "44,00"; V
cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005, ve znění rozhodnutí č. 1/T/2006 se

výrobku PALL MALL FILTER BE (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu "45,00" nahrazuje pevnou cenou "44,00";

u výrobku Respect Red (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "35,00" nahrazuje pevnou cenou "40,00";

u výrobku Respect Gold (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "35,00" nahrazuje pevnou cenou "40,00".

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2006 se

u výrobku Denim Silver Filter (papírová krabička, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "35,00" nahrazuje pevnou cenou "40,00";

u výrobku Denim Blue Filter (papírová krabička, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "35,00" nahrazuje pevnou cenou "40,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005 se

slova "Calumé Original" (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) nahrazují slovy "Calumé Red" a u
výrobku Calumé Red (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu "39,00" nahrazuje pevnou cenou "42,00";

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

4

slova "Calumé Smart" (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) nahrazují slovy "Calumé Blue" a u
výrobku  Calumé  Blue  (Krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu "39,00" nahrazuje pevnou cenou "42,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2005, ve znění rozhodnutí č. 10/T/2005 se

slova "Petra (Blue) KS RCO" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) nahrazují slovy "Petra Special
Aroma KS RCO";

slova "Petra (LI) Ment KS FTB" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) nahrazují slovy "Petra Menthol
KS RCO";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2005 se

slova "Moon Red" (papírová krabička tvrdá, 18 kusů, délka provazce 84mm) nahrazují slovy
"Moon";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2006 se

slova "Moon Red" (papírová krabička tvrdá, 18 kusů, délka provazce 100mm) nahrazují slovy
"Moon 100's";

2b. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005, ve znění rozhodnutí č. 10/T/2005 se

u  výrobku  VICEROY  SPECIAL  FILTER  (krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu "36,00" nahrazuje pevnou cenou "37,00";

u výrobku VICEROY SPECIAL BLUE (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu "36,00" nahrazuje pevnou cenou "37,00";

u  výrobku  VICEROY  SPECIAL  SILVER  (krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu "36,00" nahrazuje pevnou cenou "37,00";EPIS


	paragraphsGroup441116

